

## Hedersmedlemmar

Aktiva			
Andersén	Bertil	LUND	Bertil Andersén Född: 1940 Gymnastikdirektör och universitetsidrottslärare Elitränarlicens i handboll, fotboll, och friidrott SM- och NM-guld handboll Europacupfinal med IFK Karlskrona 10-kampare i friidrott (7,12 m i längd, 10,9 på 100 m) författare till Fysiologilexikon och Gypaboken VD och grundare av Gerdahallen förbundskapten i handboll i Sverige 74-79 och i Norge 82-93 325 landskamper och mer än 1000 elitseriematcher i handboll Metodiklektor i handboll i IHF president i NNU (nordic network of university sports). Har varit ordförande i Idrottsgillet och fick dess Stora pris 2005 tillsammans med Kerstin Andersén.
Erlandsson	Calle	LUND	Tillsammans med K Arne Blom intiativtagare till Idrottsgillet. Har under många år varit generalsekreterare i Lugli motion. Är hedersordförande i Lunds Akademiska Schacksällskap. Världsmästare två gånger i schackfrågesport.
Fridén	Evald	MALMÖ	Spelade handboll själv till 1955. Därefter tränare, ledare och styrelseposter bl a i H 43, Skånes HF och SHF. Har hjälpt många klubbar att reda ut sina ekonomiska problem.
Johansson	Ulf R	MALMÖ	Journalist i många år på Kvällsposten. Har varit Malmeambassadör i Idrottsgillet.
Odenberg	Christina	LUND	F d biskop i Lunds stift. Har ca 50 års erfarenhet av att rida, träna och äga galopphästar. Har vunnit det svenska ryttarchampionatet för amatörer två gånger.
Stolt	Åke	MALMÖ	F d sportchef på Östgöta-correspondenten och Sydsvenskan. Har skrivit flera böcker bl a "Ingen lek utan eld" (om sommar-OS) och "Ringar av is" (om vinter-OS). Har fått stora Journalistpriset.
Wallin	Bertil & Maryanne	LUND	Ägde tryckeriet Wallin&Dahlbom som under många år tryckte material åt bl a Lugli handboll.
Avlidna			
Larsson	Asta	LUND	1931 - 2016, SM-guld i längd 1956. Som veteranidrottare vunnit många VM. Har satt världsrekord i häck och tresteg i olika åldersklasser.
Cronqvist	Kjell & Rut	LUND	Kjell avled 2020. Drev restaurangen Finn Inn där Idrottsgillet haft många sammankomster.

Blom	K Arne	LUND	1946 -2021. Tillsammans med Calle Erlandsson initiativtagare till att starta Idrottsgillet. Författare, har bl a skrivit många kriminalromaner och böcker med historisk anknytning. Författare till boken "När idrotten kom till Lund". Har suttit i såväl Lugis som H 43:s styrelser. Var målvakt i vattenpolo i hemstaden Nässjö.
Nilsson	Arne	LUND	Arne avled 2023. Han kallades för "Nalle". Var president många år i Idrottsgillet. Stod i mål för H 43:s A-lag på 60-talet.